

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Câmara Municipal de Igarapé-Miri  
Câmara Municipal de Igarapé-Miri  
Câmara Municipal de Igarapé-Miri

Registro de Preços Eletrônico nº 07/2020

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

## Resultado da Adjudicação

**Item:** 0001  
**Descrição:** CENTRAL DE AR TIPO SPLIT (PAREDE) DE 12.000 BTU'S. VERSÃO: FRIO; TENSÃO: 220 V -. CLASSE: A EM CONSUMO. CONSUMO MÁXIMO: 24 KWH/MÊS; COMPRESSOR: ROTATIVO. CONDENSADORA: VERTICAL; GÁS REFRIGERANTE: R410. CONTROLE REMOTO: SEM FIO, COM DISPLAY EM CRISTAL LÍQUIDO, ACOMPANHADO DE ADAPTADOR PARA FIXAR O CONTROLE REMOTO NA PAREDE; FILTRO DE AR DE TELA ANTI-PÓ LAVÁVEL. GARANTIA DO FORNECEDOR 12 MESES  
**Quantidade:** 15  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 1.949,67  
**Valor Final:** 1.410,00  
**Valor Total:** 21.150,00  
**Adjudicado em :** 26/08/2020 - 11:14:10  
**Adjudicado Por:** Willo Teixeira Dias  
**Nome da Empresa:** 06.024.362/0001-07 ERIVELTO DE J P DE CARVALHO ME  
**Modelo:** SPLIT

---

**Item:** 0002  
**Descrição:** CAMERA DE MONITORAMENTO. - Suporta Protocolos: Tcp, Ip, http, Udp, SmtP, Ftp, Dhcp, Dns, Ddns, Ntp, UPnP, Rtp, P2P, Rtp, Rtcp, Ntp, SmtP. - Suporta visitantes ilimitados online simultaneamente. - Ângulo de visão: 300° na Horizontal e 60° na Vertical. - Dispensa a necessidade de outros aparelhos, como Dvr / Nvr ou Hvr. - Resolução: Full Hd (1920\*1080P) e Hd (1.280\*720P). - 2.0 Grava em Full Hd 1080P 2.0 Megapixel - Balanceamento Automático de Iluminação. - Detecção de Movimentos Automaticamente. - Compressão Vídeos H.264. Maior espaço Qualidade. - Controle PtZ pode ser controlado pelo App da Camera, Internet Explore, Google Chrome, Pc ou Notebook através software Cms. - Microfone Embutido ( Vídeos Gravados com Áudio). - Não possui auto falantes para falar com a outra pessoa do outro lado. - Plug and Play - Compatível com Dvr Híbrido / Dvr 5 em 1 / Nvr e Hvr que tenha compatibilidade com Cameras Ip com Protocolo Onvif - Sensor de Imagem: 1/2.5 Ccd Sony 1080P Full Hd. - Multi Plataforma 6  
**Quantidade:** 6  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 1.148,33  
**Valor Final:** 280,00  
**Valor Total:** 1.680,00  
**Adjudicado em :** 26/08/2020 - 11:14:10  
**Adjudicado Por:** Willo Teixeira Dias  
**Nome da Empresa:** 06.024.362/0001-07 ERIVELTO DE J P DE CARVALHO ME  
**Modelo:** DOME

---

**Item:** 0003  
**Descrição:** CONJUNTO DE MICROFONES, Receptor (Base), Chave liga-desliga, Controle de volume independente, 2 antenas, Saídas J10 individuais ou mixadas, Alimentação: 12Vdc, Transmissor (Microfone), Alcance: 60m, Alimentação: 3.0V (2 pilhas AA), Dimensão: 11x5,8x15cm, Peso: 660g  
**Quantidade:** 4  
**Unidade de Fornecimento:** Kit  
**Valor Referência:** 3.310,00  
**Valor Final:** 785,00  
**Valor Total:** 3.140,00  
**Adjudicado em :** 26/08/2020 - 11:14:10  
**Adjudicado Por:** Willo Teixeira Dias  
**Nome da Empresa:** 06.024.362/0001-07 ERIVELTO DE J P DE CARVALHO ME  
**Modelo:** KIT

---

**Item:** 0004  
**Descrição:** CONDICIONADOR DE AR TIPO PISO TETO COM POTÊNCIA DE 36.000 BTU/H; COM GÁS REFRIGERANTE R-410A; CICLO FRIO; FAIXA DE CLASSIFICAÇÃO "A ATÉ B" NA TABELA DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA (CONDICIONADORES DE AR) DO PROGRAMA BRASILEIRO DE ETIQUETAGEM DO INMETRO; FILTRO DE AR LAVÁVEL, ANTIFUNGO E ANTIBACTÉRIA; CONFORME NBR 14.136; MÍNIMO DE DUAS VELOCIDADES; REFRIGERAÇÃO E VENTILAÇÃO; NENHUMA FUNÇÃO ESPECIAL; MECÂNICO OU ELETRÔNICO; 220V BIFÁSICO  
**Quantidade:** 5  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 9.000,00  
**Valor Final:** 5.390,00  
**Valor Total:** 26.950,00  
**Adjudicado em :** 26/08/2020 - 11:14:10  
**Adjudicado Por:** Willo Teixeira Dias  
**Nome da Empresa:** 06.024.362/0001-07 ERIVELTO DE J P DE CARVALHO ME  
**Modelo:** TETO

---

**Item:** 0005  
**Descrição:** BEBEDOURO ELÉTRICO GARRAFÃO, MATERIAL AÇO, TIPO ELÉTRICO DE MESA, CAPACIDADE 20 L, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 2,7 L/H,

SAÍDA ÁGUA NATURAL E GELADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2 TORNEIRAS, MEDIADAS APROXIMADAS: COMPRIMENTO 400 MM, LARGURA 305 MM, PROFUNDIDADE 330 MM

**Quantidade:** 3  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 913,33  
**Valor Final:** 510,00  
**Valor Total:** 1.530,00  
**Adjudicado em :** 26/08/2020 - 11:14:10  
**Adjudicado Por:** Willo Teixeira Dias  
**Nome da Empresa:** 06.024.362/0001-07 ERIVELTO DE J P DE CARVALHO ME  
**Modelo:** TORRE

---

**Item:** 0006  
**Descrição:** PURIFICADOR DE AGUA TIPO PAREDE - AGUA GELADA E NATURAL, ELININA ODORES E SABORES, REFIL VISIVEL, CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO: 2,18L, ECOCOMPRESSOR  
**Quantidade:** 2  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 1.013,33  
**Valor Final:** 1.013,33  
**Valor Total:** 2.026,66  
**Adjudicado em :** 26/08/2020 - 11:14:10  
**Adjudicado Por:** Willo Teixeira Dias  
**Nome da Empresa:** 06.024.362/0001-07 ERIVELTO DE J P DE CARVALHO ME  
**Modelo:** PAREDE

---

**Item:** 0007  
**Descrição:** CADEIRA GIRATÓRIA MODELO EXECUTIVA, ASSENTO: COMPENSADO 15MM, ESPUMA DE POLIURETANO INJETADO COM 43MM D55 KG/CM<sup>3</sup>, MEDIDAS: 485(L) X 465(P) MM. ENCOSTO: COMPENSADO ANATÔMICO 15MM, ESPUMA DE POLIURETANO INJETADO COM 35MM D55 KG/CM<sup>3</sup>, LIGADO AO ASSENTO ATRAVÉS DE L SANFONADO DE TUBO 30X16, NA COR PRETO OU CINZA.  
**Quantidade:** 15  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 513,33  
**Valor Final:** 440,00  
**Valor Total:** 6.600,00  
**Adjudicado em :** 26/08/2020 - 11:14:10  
**Adjudicado Por:** Willo Teixeira Dias  
**Nome da Empresa:** 21.041.143/0001-11 UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME  
**Modelo:** CG-UN05

---

**Item:** 0008  
**Descrição:** CADEIRA TIPO PRESIDENTE COM BRAÇOS ESTOFADOS RODINHAS NOS PÉS, EM COURO PU COM BASE GIRATORIA, RECLINAVEL COM AJUSTE DE ALTURAE PESO MÁXIMO RECOMENDADO: 120 KG  
**Quantidade:** 10  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 1.516,67  
**Valor Final:** 790,00  
**Valor Total:** 7.900,00  
**Adjudicado em :** 26/08/2020 - 11:14:10  
**Adjudicado Por:** Willo Teixeira Dias  
**Nome da Empresa:** 21.041.143/0001-11 UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME  
**Modelo:** OFFICE

---

**Item:** 0009  
**Descrição:** FOGÃO INDUSTRIAL A GÁS 4 BOCAS C/ FORNO 30X30 2 QUEIMADORES SIMPLES E 2 DUPLOS  
**Quantidade:** 1  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 2.283,33  
**Valor Final:** 1.500,00  
**Valor Total:** 1.500,00  
**Adjudicado em :** 26/08/2020 - 11:14:10  
**Adjudicado Por:** Willo Teixeira Dias  
**Nome da Empresa:** 20.121.311/0001-16 W TEDESCO REFRIGERAÇÃO  
**Modelo:** TRON

---

**Item:** 0010  
**Descrição:** GELADEIRA/REFRIGERADOR TIPO FROST FREE DUPLEX - 437L  
**Quantidade:** 1  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 3.716,67  
**Valor Final:** 3.400,00  
**Valor Total:** 3.400,00  
**Adjudicado em :** 26/08/2020 - 11:14:10  
**Adjudicado Por:** Willo Teixeira Dias  
**Nome da Empresa:** 20.121.311/0001-16 W TEDESCO REFRIGERAÇÃO  
**Modelo:** CONSUL

---

**Item:** 0011  
**Descrição:** CADEIRA FIXA EMPILHÁVEL, ESTRUTURA FIXA, QUATRO PÉS EM TUBO DE AÇO 16X30, COM SAPATAS DESLIZANTES EM NYLON.

ACABAMENTO DOS PERFIS E ESTRUTURA NA COR PRETA OU CINZA MÉDIO. PINTURA EPÓXI-PÓ.COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO, NA COR PRETA OU CINZA.

**Quantidade:** 100  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 178,33  
**Valor Final:** 100,00  
**Valor Total:** 10.000,00  
**Adjudicado em :** 26/08/2020 - 11:14:10  
**Adjudicado Por:** Willo Teixeira Dias  
**Nome da Empresa:** 21.041.143/0001-11 UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME  
**Modelo:** CF-UN07

---

**Item:** 0012  
**Descrição:** CADEIRA TIPO LONGARINA : LONGARINA SECRETARIA TRÊS LUGARES SEM BRAÇO BASE FIXA PRETA - AZUL. COM 03 LUGARES COM ASSENTOS E ENCOSTO SEPARADOS, POLIPROPILENO , ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO PINTADA , COM DESLIZADORES EM NYLON REGULAVEIS E ACABAMENTO DAS PONTAS EM PVC , NA COR AZUL. LARGURA: 145 CM X ALTURA: 84 CM X PROFUNDIDADE: 41 CM  
**Quantidade:** 20  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 865,00  
**Valor Final:** 310,00  
**Valor Total:** 6.200,00  
**Adjudicado em :** 26/08/2020 - 11:14:10  
**Adjudicado Por:** Willo Teixeira Dias  
**Nome da Empresa:** 21.041.143/0001-11 UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME  
**Modelo:** LP-UN03

---

**Item:** 0013  
**Descrição:** DESKTOP COM MONITOR LED 18" INCLUSO, COM PROCESSADOR: INTEL® CORE™ I3-3330 3.0 GHZ, - SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 8, - MEMÓRIA: 8 GB DDR3 SDRAM, - EXPANSÃO DA MEMÓRIA ATÉ: 16 GB, - DISCO RÍGIDO (HD): 1 TB SERIAL ATA 7200 RPM, - BARRAMENTO: DMI 5.0 GT/S, - CACHE: 6 MB, - CHIPSET: INTEL® H61 EXPRESS, - PORTAS USB FRONTAIS: 2 (3.0), - PORTAS USB TRASEIRAS: 4 (2.0), - REDE: 10/100/1000; - PLACA DE VÍDEO: INTEGRADA, COM TECNOLOGIA NVIDIA® GEFORCE® GT 625 ATÉ 1 GB DE MEMÓRIA DEDICADA, - PLACA DE SOM: INTEGRADA, COM ÁUDIO DE ALTA DEFINIÇÃO E RECURSOS DE SOM SURROUND ATÉ 7.1; - TECLADO: SEM FIO, - MOUSE: SEM FIO, - MEMÓRIA GRÁFICA TOTAL DISPONÍVEL DE ATÉ 4095 MB CONFORME ALOCADA PELO WINDOWS 8, - CAPACIDADE PARA TELA DUPLA, - DVI, VGA (VIA DONGLE) E RECURSOS PARA HDMI, COMPATIBILIDADE COM BLU-RAY E MICROSOFT DIRECTX 11 (ATÉ DOIS MONITORES), UNIDADE ÓPTICA; - REPRODUTOR BLU-RAY SUPERMULTI, GRAVAÇÃO: 16X MÁX DVD±R, 8X MÁX DVD±R DL, 8X MÁX DVD+RW, 6X MÁX DVD-RW, 5X MÁX DVD-RAM, 40X MÁX CD-  
**Quantidade:** 5  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 2.616,67  
**Valor Final:** 2.616,67  
**Valor Total:** 13.083,35  
**Adjudicado em :** 26/08/2020 - 11:14:10  
**Adjudicado Por:** Willo Teixeira Dias  
**Nome da Empresa:** 06.024.362/0001-07 ERIVELTO DE J P DE CARVALHO ME  
**Modelo:** TORRE

---

**Item:** 0014  
**Descrição:** NOTEBOOK. PROCESSADOR INTEL CORE I5-2520M, SIMILAR OU SUPERIOR, MEMÓRIA INSTALADA DE 4 GB DDR-3 1333MHZ, 1TB DE HD, PLACA DE REDE SEM-FIO WI-FI, BLUETOOTH, SAIDA HDMI, WEBCAM HD, COM SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10. GARANTIA DO FORNECEDOR 12 MESES  
**Quantidade:** 5  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 5.100,00  
**Valor Final:** 4.300,00  
**Valor Total:** 21.500,00  
**Adjudicado em :** 26/08/2020 - 11:14:10  
**Adjudicado Por:** Willo Teixeira Dias  
**Nome da Empresa:** 06.024.362/0001-07 ERIVELTO DE J P DE CARVALHO ME  
**Modelo:** NOTEBOOK

---

**Item:** 0015  
**Descrição:** NOTEBOOK PROCESSADOR INTEL CORE I3-2520M SIMILAR OU SUPERIOR 4GB DE MEM., 500 DE HD, TELA DE 15,6", HD LED, BLUETOOTH, SAIDA HDMI, WEBCAM HD, COM SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10. GARANTIA DO FORNECEDOR 12 MESES  
**Quantidade:** 20  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 3.900,00  
**Valor Final:** 3.900,00  
**Valor Total:** 78.000,00  
**Adjudicado em :** 26/08/2020 - 11:14:10  
**Adjudicado Por:** Willo Teixeira Dias  
**Nome da Empresa:** 06.024.362/0001-07 ERIVELTO DE J P DE CARVALHO ME  
**Modelo:** NOTEBOOK

---

**Item:** 0016  
**Descrição:** ESTANTE DE FERRO C/05 PRATELEIRA  
**Quantidade:** 5  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 280,00  
**Valor Final:** 260,00  
**Valor Total:** 1.300,00  
**Adjudicado em :** 26/08/2020 - 11:14:10

Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias  
Nome da Empresa: 20.121.311/0001-16 W TEDESCO REFRIGERAÇÃO  
Modelo: SÓ AÇO

---

Item: 0017  
Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO AUXILIAR, 40 MM, COM BOUVARD, PÉ PAINEL MACIÇO.  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 586,67  
Valor Final: 500,00  
Valor Total: 10.000,00  
Adjudicado em : 26/08/2020 - 11:14:10  
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias  
Nome da Empresa: 20.121.311/0001-16 W TEDESCO REFRIGERAÇÃO  
Modelo: RS MÓVEIS

---

Item: 0018  
Descrição: FORNO MICROONDAS 30 L, (LARGURAXALTURAXPROFUNDIDADE): 539X300X420MM, COR BRANCO, 110V OU 220V E NÃO É BIVOLT.  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 593,33  
Valor Final: 593,33  
Valor Total: 1.186,66  
Adjudicado em : 26/08/2020 - 11:14:10  
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias  
Nome da Empresa: 06.024.362/0001-07 ERIVELTO DE J P DE CARVALHO ME  
Modelo: MICROONDAS

---

Item: 0019  
Descrição: HD EXTERNO PORTÁTIL 500GB USB 3.0: COR: PRATA; CONEXÕES: USB 3.0 E USB 2.0; CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO: 500GB; VELOCIDADE DE TRANSFERÊNCIA DE DADOS: MÁX. 5 GBPS (USB 3.0) E MÁX. 480 MBPS (USB 2.0); ALIMENTAÇÃO: BUS USB; DIMENSÕES APROXIMADAS (CM) - AXLXP  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 550,00  
Valor Final: 550,00  
Valor Total: 1.100,00  
Adjudicado em : 26/08/2020 - 11:14:10  
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias  
Nome da Empresa: 06.024.362/0001-07 ERIVELTO DE J P DE CARVALHO ME  
Modelo: EXTERNO

---

Item: 0020  
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONO TONER HI-FI, DUPLEX, VELOCIDADE MÁXIMA: ATÉ 30 PPM, CICLO MENSAL RECOMENDADO: 2.000 PÁGINAS, 1 ANO DE GARANTIA  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2.766,67  
Valor Final: 2.400,00  
Valor Total: 4.800,00  
Adjudicado em : 26/08/2020 - 11:14:10  
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias  
Nome da Empresa: 21.041.143/0001-11 UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME  
Modelo: DCPL2540DW

---

Item: 0021  
Descrição: LIQUIDIFICADOR 2L MÍNIMO DE 5 VELOCIDADES 110 V  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 216,67  
Valor Final: 150,00  
Valor Total: 300,00  
Adjudicado em : 26/08/2020 - 11:14:10  
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias  
Nome da Empresa: 20.121.311/0001-16 W TEDESCO REFRIGERAÇÃO  
Modelo: MONDIAL

---

Item: 0022  
Descrição: DATA SHOW. PROJETER COM TECNOLOGIA DLP; 2200 LUMENS; COMPATÍVEL COM PADRÕES VGA, XGA, SXGA E HDTV; MÉTODO DE PROJEÇÃO TETO, FRONTAL E TRASEIRO; COM RETORNO DE MONITOR E ÁUDIO (VGA/P2 OU CONTROLE USB; COMPATÍVEIS COM PADRÕES DE VÍDEO NTSC, NTSC 4.43, SECAM, PAL-N, 480I, SAÍDAS PARA COMPUTADOR E VÍDEO; ENTRADAS: VGA, VÍDEO-COMPOSTO, S-VÍDEO E ÁUDIO, HDMI. COM CONTROLE REMOTO.  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3.783,33  
Valor Final: 2.550,00  
Valor Total: 7.650,00  
Adjudicado em : 26/08/2020 - 11:14:10

Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias  
Nome da Empresa: 06.024.362/0001-07 ERIVELTO DE J P DE CARVALHO ME  
Modelo: PROJETOR

---

Item: 0023  
Descrição: NOBREAK 700VA MICROPROCESSADO, BIVOLT, AUTONOMIA MÍNIMA DE 25 MIN.  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 476,67  
Valor Final: 476,67  
Valor Total: 2.383,35  
Adjudicado em : 26/08/2020 - 11:14:10  
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias  
Nome da Empresa: 06.024.362/0001-07 ERIVELTO DE J P DE CARVALHO ME  
Modelo: NOBREAK

---

Item: 0024  
Descrição: "MESA DE SOM - Canais Mic e Line, canal 01 e 02: MIC - Conector XLR , LINE - Conector 1/4" TRS (P10) mono, demais canais: MIC - Conector 1/4" TRS (P10) mono, LINE - Conector 1/4" TRS (P10) mono , equalização de 03 vias: LOW, MID e HIGH,FX: controle de efeito externo ou saída de monitor, PAN: controle panorâmico, GAIN : controle de volume do canal, Recursos Master (Main Selection) Saídas: MAIN OUT: saída L / R da mesa com controles individuais de volume "MAIN MIX" CTRL ROOM OUT: L / R saída estéreo para Retorno, PHONES: saída para Fone de Ouvido. As saídas CTRL ROOM OUT e PHONES reproduzem o mesmo sinal, e possuem o mesmo controle de volume REC: saída para gravação da mesa FX SEND: saída de efeito ou de monitor. Entradas: AUX: entrada de sinal externa (CD, MD, etc) ST AUX RETURN: entrada estéreo para processador de efeitos externo. Controles do Master: AUX RETURN: controle volume ST AUX RETURN, AUX/REC TO PHONES: quando pressionada envia o sinal da entrada "AUX" para as saídas "CTRL"  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.950,00  
Valor Final: 1.855,00  
Valor Total: 1.855,00  
Adjudicado em : 26/08/2020 - 11:14:10  
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias  
Nome da Empresa: 06.024.362/0001-07 ERIVELTO DE J P DE CARVALHO ME  
Modelo: LL

---

Item: 0025  
Descrição: NOBREAK 1.400VA SENOIDAL, BIVOLT, ESTABILIZADOR INTERNO COM 4 ESTÁGIOS DE REGULAÇÃO E ATÉ 8H DE AUTONOMIA COM UM MÓDULO DE BATERIA EXTERNO.  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.516,67  
Valor Final: 970,00  
Valor Total: 4.850,00  
Adjudicado em : 26/08/2020 - 11:14:10  
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias  
Nome da Empresa: 06.024.362/0001-07 ERIVELTO DE J P DE CARVALHO ME  
Modelo: NOBREAK

---

Item: 0026  
Descrição: SANDUICHEIRA 110 V  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 176,67  
Valor Final: 115,00  
Valor Total: 230,00  
Adjudicado em : 26/08/2020 - 11:14:10  
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias  
Nome da Empresa: 06.024.362/0001-07 ERIVELTO DE J P DE CARVALHO ME  
Modelo: MESA

---

Item: 0027  
Descrição: PLACA DE PATRIMONIO, Alumínio, Dimensão 50x20x0,08 mm - colorida, Com Brasão da câmara e código de barras, Auto Adesiva super-resistente, Resistente à produtos químicos.  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,50  
Valor Final: 2,50  
Valor Total: 2.500,00  
Adjudicado em : 26/08/2020 - 11:14:10  
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias  
Nome da Empresa: 06.024.362/0001-07 ERIVELTO DE J P DE CARVALHO ME  
Modelo: ALUMINIO

---

---

Willo Teixeira Dias  
Pregoeiro(a)

---

ANTONIO CARDOSO MARQUES  
Autoridade Competente